QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON EA T’LING

 Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT – BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục & Đào tạo ban hành điều lệ trường Mầm non; quy định về chức năng, nhiệm vụ

và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non.

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn Trường mầm non

EaT’ling.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2025- 2026 gồm các Ông (bà) có

tên sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Huệ -HT  - Chủ tịch hội đồng

2. Bà: Đỗ Thị Hoàn -PHT  - Phó chủ tịch hội đồng

3. Bà: Huỳnh Thị Hằng -PHT  - Phó CTHĐ

4. Bà: Bạch Thị Thu -TTCM - Thư ký

5. Bà: H Phen Ê Ya -TTCM - Thành viên

6. Bà: Nguyễn Thị Liên - Y Tế  - Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thủy - KT  - Thành viên

Điều 2. Hội đồng tư vấn có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng về chuyên môn, quản

lý. nhiệm vụ, quyền hạn, thành phần và thời gian hoạt động của các hội đồng tư vấn

do Hiệu trưởng quyết định.

Điều 3. Ban giám hiêu, các tổ chức đoàn thể, các đồng chí liên quan và các ông

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định;

             Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

           Nơi nhận                                                             HIỆU TRƯỞNG
             - Như điều 1;
             - Lưu VT

                                                           Nguyễn Thị Huệ

UBND XÃ CƯ JÚT

TRƯỜNG MẦM NON EA T’LING

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số: 38/QĐ - MNEATL                Cư Jút, ngày 16 tháng 10 năm 2025